
                   

Decyzja
Rektora Wojskowej Akademii Technicznej

im. Jarosława Dąbrowskiego

nr 28/RKR/2025 z dnia 20 stycznia 2025 r.

zmieniająca decyzję w sprawie określenia harmonogramu roku akademickiego 
2024/2025 w WAT 

Na podstawie § 18 ust. 3 pkt. 17 Statutu WAT stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
16/WAT/2019 Senatu WAT z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
WAT (tekst jednolity: obwieszczenie Rektora WAT nr 2/WAT/2024 z dnia 27 marca 
2024 r.), postanawia się, co następuje:

§ 1

W decyzji Rektora WAT nr 173/RKR/2024 z dnia 11 czerwca 2024 r. w sprawie 
określenia harmonogramu roku akademickiego 2024/2025 w WAT załącznik otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej decyzji.

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

gen. bryg. prof. dr hab. inż.0Przemysław Wachulak
Rektor-Komendant
Wojskowej Akademii Technicznej
/ dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym /

Sporządził: Cezary Wiśniewski
 tel. 261 839 316, e-mail: cezary.wisniewski@wat.edu.pl 


		2025-01-20T09:28:04+0000
	Przemysław Wojciech Wachulak




